15-02-2024 03:11:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Após visita de moradores desta rua a esta vereadora, houve a queixa de pequenos furtos, a rua é próxima a
escola, uso abusivo de álcool e drogas, além de tráfico.

Solicita intervenção da Secretaria Municipal de Prevenção ás Drogas na Av. Mauá esquina com a R. Ivaldo
Alves do Nascimento, b. Bom Jesus, presença de comércio, com venda de bebida alcoólica e consumo de drogas
durante o dia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

AVENIDA MAUÁ, 367, BOM JESUS, 38.400-754, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 6779/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA INTEGRADA

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total